
 
      
 
                
 
 
 

           ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՆՈՐ  ԿՅԱՆՔԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ 
                

Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի 
Նոր Կյանք համայնք,փողոց 4 թիվ 31, հեռ./0244/6-00-06 
բջջ. /093/ 44-44-32 , էլ. փոստ  aratorg@mail.ru 
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                       
    
 

                                                                                                   Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
 
                                               □21□ մարտի  2011թվականի N 13 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՐ ԿՅԱՆՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 
ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱՆՈՆԱԴՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  
ՄԱՍԻՆ 
 
 
         Ղեկավարվելով  □Տեղական ինքնակառավարման մասին□ Հայաստանի  Հանրապետության   
 
օրենքի 32-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի դրույթով և հիմք ընդունելով Շիրակի մարզի  Նոր  
 
Կյանք համայնքի ավագանու 2011թվականի մարտի 21-ի նիստի թիվ 4  որոշումը` Նոր Կյանքի  
 
համայնքի համայնքային ենթակայության Նախադպրոցական հիմնարկը և Երաժշտական դպրոց  
 
հիմնարկը □Նոր Կյանքի նախակրթարան□ և □Նոր Կյանքի Երաժշտական դպրոց□ համայնքային ոչ  
 
առևտրային կազմակերպությունների վերակազմակերպելու մասին 
 
                                                                  որոշում եմ. 
 
       Հաստատել  Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի  Նոր  Կյանքի  համայնքի □Նոր  
 
Կյանքի նախակրթարան□ և □Նոր Կյանքի Երաժշտական դպրոց□ համայնքային ոչ առևտրային  
 
կազմակերպությունների կանոնադրությունները: 
 
 
 
 
 
 
                               ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                                      ԱՐԱ ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ 
 
 
  2011թ.մարտի 21 
  գյուղ Նոր Կյանք    


